

中标候选人公示表

备案登记编号：GC530100202400946001001

招标人	昆明空投建设管理有限公司		公示发布时间		2024 年 11 月 13 日	
工程名称	空港 60 号路、2 号路、呈贡路 2024 年保洁服务					
开标时间	2024 年 11 月 12 日 09:00 分		开标地点		昆明市公共资源交易中心	
招标方式	公开招标	评审办法			综合评分法	
中标候选人名称		投标报价	综合得分	服务期限	质量要求	项目负责人
第一中标候选人	昆明长水保洁服务有限公司	6.78 元/平方米	91.14	一年，自中标单位进场服务之日开始计算	符合《昆明市城市环境卫生作业规范》、《昆明市环境卫生清扫保洁质量标准》（昆明市人民政府办公厅 2017 年 4 月 18 日印发）及三级道路标准等现行标准规范。	孙建才
第二中标候选人	云南路洁环保科技有限公司	6.77 元/平方米	85.46	一年，自中标单位进场服务之日开始计算	符合《昆明市城市环境卫生作业规范》、《昆明市环境卫生清扫保洁质量标准》（昆明市人民政府办公厅 2017 年 4 月 18 日印发）及三级道路标准等现行标准规范。	高中巍
第三中标候选人	重庆三峰城市环境服务有限公司	6.46 元/平方米	75.76	一年，自中标单位进场服务之日开始计算	符合《昆明市城市环境卫生作业规范》、《昆明市环境卫生清扫保洁质量标准》（昆明市人民政府办公厅 2017 年 4 月 18 日印发）及三级道路标准等现行标准规范。	李京泽
第一中标候选人：昆明长水保洁服务有限公司		<p>一、投标人具备经国家市场监督管理总局登记注册的企业(事业)法人或其它组织，具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似法定凭证；</p> <p>二、资质要求：具备有效的企业注册所在地主管部门颁发的环卫相关服务许可或《从事城市生活垃圾经营性清扫、收集、运输服务许可证》三级及其以上资质（经评审满足资格评审要求）</p> <p>三、财务要求：投标人具有健全的财务会计制度，须提供 2021 年～2023 年经第三方机构审计的审计报告及财务报表【包括但不限于：资产负债表、现金流量表和利润表（或损益表，下同）】或其基本开户银行 2022 年度或 2023 年度出具的资信证明或担保机构针对本项目出具的担保函【注：投标人若为事业单位的，则不需提供利润表；新成立企业不满三年的须提供成立至今经第三方机构审计的审计报告及财务报表（包括但不限于：资产负债表、现金流量表和利润表）或其基本开户银行 2022 年度或 2023 年度出具的资信证明或担保机构针对本项目出具的担保函；新成立企业不满一年的，无需提供】。（经评审满足资格评审要求）</p> <p>四、信誉要求：近三年（2021 年 1 月 1 日至今），投标人在经营活动中没有重大违法记录，投标人没有处于被责令停业，无因企业不良行为记录被项目所在地行政主管部门暂停或取消投标资格，没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形，近三年未发生过重大安全责任事故。投标人存在以上不良信用记录的，不得参与本项目投标活动，否则否决其投标资格（说明：被禁止在一定期限内参加招投标相关活动或被列为严重失信主体或被列为失信被执行人或被列入经营异常名录或被列为政府采购严重违法失信行为的，但期限届满或被移出的除外）（经评审满足资格评审要求）</p> <p>五、拟派保洁人员及机械设备要求：具有较完善的工作规章制度和素质较高的管理队伍，其中：①拟派保洁人员要求不少于（含）30 人（不包括管理人员及驾驶员），年龄在 20（含）周岁至 55（含）周岁之间（以提供的有效身份证计算的年龄为准），身体健康，具备较强的服务意识和责任心，工作时间每天 8 小时轮休制，且投标人须承诺为拟派的保洁人员购买工伤保险及人身意外保险。</p> <p>②拟投入本项目机械设备：8-20 吨（吨位是指车辆的核定载质量）路面清扫车不少于（含）4 辆、机非隔离栏清洁车不少于（含）1 辆、人行道清洁车不少于（含）2 辆、各类垃圾收集车（含三轮车）不少于（含）20 辆、8-20 吨（吨位是指车辆的核定载质量）洒水车不少于（含）2 辆、装载机不少于（含）1 辆、8-12 吨（吨位是指车辆的核定载质量）雾炮车不少于（含）1 辆及其他保洁安全使用物品等（投标文件中须提供不少于 1 辆 8-20 吨路面清扫车、不少于 1 辆 8-20 吨洒水车及装载机的自有设备购车发票原件扫描件或租赁合同原件扫描件）。（经评审满足资格评审要求）</p>				

	<p>审要求)</p> <p>六、投标人未被“信用中国(网址: https://www.creditchina.gov.cn/)”列入失信被执行人;投标人未被“国家企业信用信息公示系统(网址: http://www.gsxt.gov.cn/)”列入严重违法失信企业名单;投标人在“云南省政府采购网(网址: http://www.yngp.com/)”中没有政府采购严重违法失信行为信息记录。对被列入失信被执行人的投标人处理方法和评标标准:作否决投标处理;对严重失信主体按照《昆明市严重失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则》(昆政规【2019】2号)、《关于规范失信行为的行政处罚信息在公共资源交易领域失信联合惩戒运用的通知》(昆政务通〔2020〕9号)执行。(经评审满足资格评审要求)</p>
第二中标候选人: 云南路洁环保科技有限公司	<p>一、投标人具备经国家市场监督管理总局登记注册的企业(事业)法人或其它组织,具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似法定凭证;</p> <p>二、资质要求:具备有效的企业注册所在地主管部门颁发的环卫相关服务许可或《从事城市生活垃圾经营性清扫、收集、运输服务许可证》三级及其以上资质(经评审满足资格评审要求)</p> <p>三、财务要求:投标人具有健全的财务会计制度,须提供2021年~2023年经第三方机构审计的审计报告及财务报表【包括但不限于:资产负债表、现金流量表和利润表(或损益表,下同)】或其基本开户银行2022年度或2023年度出具的资信证明或担保机构针对本项目出具的担保函【注:投标人若为事业单位的,则不需提供利润表;新成立企业不满三年的须提供成立至今经第三方机构审计的审计报告及财务报表(包括但不限于:资产负债表、现金流量表和利润表)或其基本开户银行2022年度或2023年度出具的资信证明或担保机构针对本项目出具的担保函;新成立企业不满一年的,无需提供】。(经评审满足资格评审要求)</p> <p>四、信誉要求:近三年(2021年1月1日至今),投标人在经营活动中没有重大违法记录,投标人没有处于被责令停业,无因企业不良行为记录被项目所在地行政主管部门暂停或取消投标资格,没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形,近三年未发生过重大安全责任事故。投标人存在以上不良信用记录,不得参与本项目投标活动,否则否决其投标资格(说明:被禁止在一定期限内参加招投标相关活动或被列为严重失信主体或被列为失信被执行人或被列入经营异常名录或被列为政府采购严重违法失信行为的,但期限届满或被移出的除外)(经评审满足资格评审要求)</p> <p>五、拟派保洁人员及机械设备要求:具有较完善的工作规章制度和素质较高的管理队伍,其中:①拟派保洁人员要求不少于(含)30人(不包括管理人员及驾驶员),年龄在20(含)周岁至55(含)周岁之间(以提供的有效身份证计算的年龄为准),身体健康,具备较强的服务意识和责任心,工作时间每天8小时轮休制,且投标人须承诺为拟派的保洁人员购买工伤保险及人身意外保险。</p> <p>②拟投入本项目机械设备:8-20吨(吨位是指车辆的核定载质量)路面清扫车不少于(含)4辆、机非隔离栏清洁车不少于(含)1辆、人行道清洁车不少于(含)2辆、各类垃圾收集车(含三轮车)不少于(含)20辆、8-20吨(吨位是指车辆的核定载质量)洒水车不少于(含)2辆、装载机不少于(含)1辆、8-12吨(吨位是指车辆的核定载质量)雾炮车不少于(含)1辆及其他保洁安全使用物品等(投标文件中须提供不少于1辆8-20吨路面清扫车、不少于1辆8-20吨洒水车及装载机的自有设备购车发票原件扫描件或租赁合同原件扫描件)。(经评审满足资格评审要求)</p> <p>六、投标人未被“信用中国(网址: https://www.creditchina.gov.cn/)”列入失信被执行人;投标人未被“国家企业信用信息公示系统(网址: http://www.gsxt.gov.cn/)”列入严重违法失信企业名单;投标人在“云南省政府采购网(网址: http://www.yngp.com/)”中没有政府采购严重违法失信行为信息记录。对被列入失信被执行人的投标人处理方法和评标标准:作否决投标处理;对严重失信主体按照《昆明市严重失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则》(昆政规【2019】2号)、《关于规范失信行为的行政处罚信息在公共资源交易领域失信联合惩戒运用的通知》(昆政务通〔2020〕9号)执行。(经评审满足资格评审要求)</p>
第三中标候选人: 重庆三峰城市环境服务有限公司	<p>一、投标人具备经国家市场监督管理总局登记注册的企业(事业)法人或其它组织,具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似法定凭证;</p> <p>二、资质要求:具备有效的企业注册所在地主管部门颁发的环卫相关服务许可或《从事城市生活垃圾经营性清扫、收集、运输服务许可证》三级及其以上资质(经评审满足资格评审要求)</p> <p>三、财务要求:投标人具有健全的财务会计制度,须提供2021年~2023年经第三方机构审计的审计报告及财务报表【包括但不限于:资产负债表、现金流量表和利润表(或损益表,下同)】或其基本开户银行2022年度或2023年度出具的资信证明或担保机构针对本项目出具的担保函【注:投标人若为事业单位的,则不需提供利润表;新成立企业不满三年的须提供成立至今经第三方机构审计的审计报告及财务报表(包括但不限于:资产负债表、现金流量表和利润表)或其基本开户银行2022年度或2023年度出具的资信证明或担保机构针对本项目出具的担保函;新成立企业不满一年的,无需提供】。(经评审满足资格评审要求)</p> <p>四、信誉要求:近三年(2021年1月1日至今),投标人在经营活动中没有重大违法记录,投标人没有处于被责令停业,无因企业不良行为记录被项目所在地行政主管部门暂停或取消投标资格,没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形,近三年未发生过重大安全责任事故。投标人存在以上不良信用记录的,不得参与本项目投标活动,否则否决其投标资格(说明:被禁止在一定期限内参加招投标相关活动或被列为严重失信主体或被列为失信被执行人或被列入经营异常名录或被列为政府采购严重违法失信行为的,但期限届满或被移出的除外)(经评审满足资格评审要求)</p> <p>五、拟派保洁人员及机械设备要求:具有较完善的工作规章制度和素质较高的管理队伍,其中:①拟派保洁人员要求不少于(含)30人(不包括管理人员及驾驶员),年龄在20(含)周岁至55(含)周岁之间(以提供的有效身份证计算的年龄为准),身体健康,具备较强的服务意识和责任心,工作时间每天8小时轮休制,且投标人须承诺为拟派的保洁人员购买工伤保险及人身意外保险。</p>

②拟投入本项目机械设备：8-20 吨（吨位是指车辆的核定载质量）路面清扫车不少于（含）4 辆、机非隔离栏清洁车不少于（含）1 辆、人行道清洁车不少于（含）2 辆、各类垃圾收集车（含三轮车）不少于（含）20 辆、8-20 吨（吨位是指车辆的核定载质量）洒水车不少于（含）2 辆、装载机不少于（含）1 辆、8-12 吨（吨位是指车辆的核定载质量）雾炮车不少于（含）1 辆及其他保洁安全使用物品等（投标文件中须提供不少于 1 辆 8-20 吨路面清扫车、不少于 1 辆 8-20 吨洒水车及装载机的自有设备购车发票原件扫描件或租赁合同原件扫描件）。（经评审满足资格评审要求）

六、投标人未被“信用中国（网址：<https://www.creditchina.gov.cn/>）”列入失信被执行人；投标人未被“国家企业信用信息公示系统（网址：<http://www.gsxt.gov.cn/>）”列入严重违法失信企业名单；投标人在“云南省政府采购网（网址：<http://www.yngp.com/>）”中没有政府采购严重违法失信行为信息记录。对被列入失信被执行人的投标人处理方法和评标标准：作否决投标处理；对严重失信主体按照《昆明市严重失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则》（昆政规【2019】2 号）、《关于规范失信行为的行政处罚信息在公共资源交易领域失信联合惩戒运用的通知》（昆政务通〔2020〕9 号）执行。（经评审满足资格评审要求）

否决单位

否决原因

昆明滇池国家旅游度假区海洁环卫服务有限公司

昆明滇池国家旅游度假区海洁环卫服务有限公司投标文件中未提供有效期内的环卫资质备案证明材料，不符合评标办法资格审查标准；

招标人审核意见

同意发布

审核人：和茜帆

此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到云南滇中新区政务服务管理局投诉 0871-67336722。

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。